
    

 Dlouhodobá vynikající hydrofobní a oleofobní ochrana 

 Vynikající prevence proti vodě, olejům a znečištění 

 Extrémní vydatnost 1L – 80-120m2 

 Ochrana před abrazí 

 Rychlé odpařování 

 Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

 Jednoduchá a snadná aplikace, bez leštění 

 100% biologicky odbouratelný produkt 

PERZISTENTNÍ NANO KERAMICKÁ OCHRANA 

SKLENĚNÝCH POVRCHŮ S TVRDOSTÍ 9H 
IG 556 NANOCERAM je vyvinut jako keramický hydrofobní a oleofobní 

ochranný a zpevňující povlak skleněných fasád, střech, oken a dalších        

skleněných povrchů, s tvrdostí 9H. Na povrchu vytváří ultratenkou hydrofobní                          

a oleofobní neviditelnou keramickou vrstvu (povlak) s vynikající dlouhodobou 

ochranou proti vodě, olejům, prachu a písku, abrazi, znečištění z ovzduší, 

mastnému dopravnímu filmu, znečištění od ptáků a hmyzu, usazování                       

minerálních povlaků. 

Ochráněné plochy jsou v podstatě samočistící, jelikož voda se z povrchu valí 

pryč a nese s sebou prach i nečistoty. Keramický povlak má tvrdost 9H,                    

což znamená, že nabízí ochranu a zároveň umožňuje průchod 100% světla.  

Keramický polymerový povlak odolává vysokým teplotám i náhlým změnám 

teplot. Zpevní (zcementuje) povrch, který je poté odolný vůči oděru                                  

a povětrnostní abrazi a tím dochází k výraznému prodloužení životnosti                   

povrchu. Svým dlouhodobým hydrofobním a oleofobním účinkem výrazně 

usnadňuje následné čištění bez používání nebezpečných chemikálií.  

 

 

 

 HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel.: 377 279 254-55 

Fax.: 377 279 260 

hfservis@hfservis.c 

www.impaguard.cz 

   

Aplikace: Produkt je připraven k přímému použití. Plochu dokonale odmastěte 

produktem IG 411.  

Ruční aplikace: mikrovláknem nebo houbičkou.  

Aplikace postřikem: nízkotlakovým stříkáním 

Aplikujte vrstvu křížem, mokré do mokrého. Doporučujeme aplikovat dvě 

vrstvy, druhou vrstvu až po zaschnutí první vrstvy.  

Po ošetření používejte k následnému čištění /údržbě/ produkt IG 275, čímž                

si zajistíte dlouhotrvající ochranu. Vzhledem k široké škále povrchů doporuču-

jeme před vlastní aplikací provést TEST na slučitelnost povrchové úpravy. 

Balení: 1, 5, 30, 4x30 a 200L  

www.impaguard.cz 

IG 556 NANOCERAM 


